
附件4：

                                              招租公告信息表 
招租资产名称：汕头市金平区汕樟路49号部分房产  

项目编号：F202400182

序号 招租标的地址
出租面积
（㎡）

租金挂牌底价
（元/月）

租金挂牌总价
（元）

交易保证金
（元）

最小加价幅度 
（元/月）

使用情况 出租用途

1
汕头市金平区汕樟路
49号一楼1-2号铺面

106.85 5962 214632 35772 200
原承租方使用中，原
《租赁协议书》期限
至2024年3月31日止

商业（合法经营）

2
汕头市金平区汕樟路
49号一楼4号铺面

81.27 4567 164412 27402 200
原租赁期内，原《租
赁协议书》期限至
2024年5月7日止

3
汕头市金平区汕樟路
49号一楼5号铺面

81.27 4567 164412 27402 200

4
汕头市金平区汕樟路
49号一楼6号铺面

81.27 4567 164412 27402 200

5
汕头市金平区汕樟路
49号一楼7号铺面

46.26 2632 94752 15792 200
原租赁期内，原《租
赁协议书》期限至
2024年5月7日止

6
汕头市金平区汕樟路
49号三楼部分房产

350 5775 207900 34650 200
原租赁期内，原《租
赁协议书》期限至
2024年4月30日止

合  计 1010520


